2024年 2月吉日

入学生 各位

入学生保護者 各位

名古屋文化短期大学

学長 成瀬 正春

入学式のご案内

 この度は、本学へのご入学おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

下記により入学式を挙行いたします。必ずご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

月 日   2024 年 4 月 3 日（水曜日）

式 場   名古屋文化短期大学  A 館 3 階 アセンブリホール

・入学式 1・3の方は、開場時間を目安にご来校ください。

・入学式 2の方は、保護者同伴オリエンテーションの開始 30分前を目安にご来校ください。

・オリエンテーション教室は、当日ご案内いたします。

以 上

今後内容に変更が生じた場合は、随時、本学 HP_NEWSにてご連絡いたします。

ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

問い合せ先：名古屋文化短期大学 庶務課 052-931-7112

式 コース 開 場 開 式 閉 式
ハワイ

研修説明会

開始

保護者同伴

オリエンテ

ーション

 専攻科

9:30 10:00 10:40

 10:40～

1

グローバル

10:40 11:10～

観光コミュニケーション

ライフデザイン

フードビジネス

2

ビジネス・教養

11:20 11:40 12:20 12:20 10:20～ ブライダル

ファッションビジネス

3

インテリアデザイン

13:00 13:20 14:00 14:00 14:30～

テーマパークダンス・バレエ

メイクアップ・コスメティック

美容文化